ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

THIAGO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar 13/2005 e Regime Estatutário Lei

Complementar 05/2004 e suas alterações, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

000340 ANA CAROLINA VIEIRA PEREIRA INDEFERIDO(A)

000041 HELLEN SOUSA PICHLER INDEFERIDO(A)

000329 SHEILA CRISTINA DA CRUZ INDEFERIDO(A)

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000043 CRISLAYNE DE MOURA VENTURA DEFERIDO(A)

000151 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO DEFERIDO(A)

CONTADOR

Inscrição Candidato Situação

000147 ANA PAULA CHINI DEFERIDO(A)

000275 CRISTIANE RODRIGUES ARRUDA DEFERIDO(A)

000238 JOSÉ CARLOS CONSTANTINO DEFERIDO(A)

000039 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA DEFERIDO(A)

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Situação

000185 ALINE PESSOA CORDOVA INDEFERIDO(A)

000365 ANDRÉIA DE SOUZA INDEFERIDO(A)

000249 EDILAINI PICKLER COSTA INDEFERIDO(A)

000095 MATEUS AGLIATI INDEFERIDO(A)

000335 SUANY LEMOS ANTUNES DEFERIDO(A)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscrição Candidato Situação

000192 MATEUS MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Situação

000014 FERNANDA LUIZA CHIODINI JAUER FAGUNDES DEFERIDO(A)

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

Inscrição Candidato Situação

000235 DILCEU CAMPOS DA ROSA INDEFERIDO(A)

000058 LUCAS DE MORAES DEFERIDO(A)

000029 POLIANA MENDES DOS SANTOS DEFERIDO(A)

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Inscrição Candidato Situação

000300 EZEQUIEL DE LIZ ANDRADE INDEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

2

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Situação

000298 ADRIANA APARECIDA SOUZA DEFERIDO(A)

000223 CARINI MENDES DE ABREU INDEFERIDO(A)

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000090 JOSIANE BENTO DA SILVA DEFERIDO(A)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000209 GILDA APAERECIDA PEREIRA INDEFERIDO(A)

Rio Rufino, 04 de outubro de 2018

THIAGO COSTA
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

3